
 

Uchwała nr XLIII/366/2023 

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako 

działka  nr 129/2 obręb Dzięczyna stanowiącej własność Gminy Poniec na nieruchomość 

oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 281/9 obręb Drzewce stanowiącą własność 

prywatną. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust 1, art. 15 ust. 1i art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze 

zm.), Rada Miejska  w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka                

nr 129/2 o pow. 0.9284 ha obręb Dzięczyna zapisanej w księdze wieczystej                                              

KW nr PO1Y/00023270/0, będącej własnością Gminy Poniec na nieruchomość oznaczoną 

geodezyjnie jako działka  nr 281/9 o pow. 0.9742 ha położoną w obrębie Drzewce będącą 

własnością prywatną.  

 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLII/358/2023 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 25 stycznia              

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu 

nieruchomości. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


